
Comune di Pray
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

13.555,00

34.762,55

149.999,82
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

149.544,26

1.216.162,04

144.029,04

1.053.413,73

1.884,78

1.015.369,47

-162.748,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

105.984,78

7.400,00

113.384,78

-49.363,53909.384,691.064.733,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

19.889,33

366.578,33

19.889,33

337.119,78

0,00

346.687,56

-29.458,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.457,11

0,00

29.457,11

-1,44317.230,45346.689,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.411.422,00

169.433,59

1.582.740,37

163.918,37

1.226.615,14

1.390.533,51

1.362.057,03 -49.364,97

-192.206,86

1.884,78

135.441,89

7.400,00

142.841,89

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.764,09

34.379,09

4.540,43

20.340,58

0,00

21.765,74

-14.038,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.965,59

223,66

6.189,25

-7.849,2615.800,1529.615,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

29.615,00

4.764,09

34.379,09

4.540,43

15.800,15

20.340,58

21.765,74 -7.849,26

-14.038,51

0,00

5.965,59

223,66

6.189,25

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

12.562,33

225.572,33

12.087,39

214.847,54

0,00

215.638,81

-10.724,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.878,66

474,94

13.353,60

2.628,81202.760,15213.010,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

4.300,00

0,00

4.850,68

0,00

4.879,38

550,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28,70

0,00

28,70

579,384.850,684.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

48,79

0,00

48,79

-51,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-51,2148,79100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

100.114,60

443.079,61

65.497,41

323.479,96

-7.694,43

342.198,18

-119.599,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

84.215,63

26.922,76

111.138,39

-766,82257.982,55342.965,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

560.375,00

112.676,93

673.051,94

77.584,80

465.642,17

543.226,97

562.765,16 2.390,16

-129.824,97

-7.694,43

97.122,99

27.397,70

124.520,69

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

323.231,10

1.008.308,45

227.730,54

757.034,58

-5.340,89

613.263,81

-251.273,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

83.959,77

90.159,67

174.119,44

-71.813,54529.304,04685.077,35

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

437,00

2.618,87

437,00

3.937,00

0,00

3.500,00

1.318,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.318,133.500,002.181,87

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

12.000,00

0,00

13.064,71

0,00

13.064,71

1.064,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.064,7113.064,7112.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

699.259,22

323.668,10

1.022.927,32

228.167,54

545.868,75

774.036,29

629.828,52 -69.430,70

-248.891,03

-5.340,89

83.959,77

90.159,67

174.119,44

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10.000,000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -10.000,00

-10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.000,00

296.000,00

1.000,00

146.602,16

0,00

146.497,39

-149.397,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

895,23

0,00

895,23

-148.502,61145.602,16295.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

980,75

256.904,75

665,83

192.152,31

-314,92

197.167,44

-64.752,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.680,96

0,00

5.680,96

-58.756,56191.486,48255.924,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

550.924,00

1.980,75

552.904,75

1.665,83

337.088,64

338.754,47

343.664,83 -207.259,17

-214.150,28

-314,92

6.576,19

0,00

6.576,19

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

612.523,46

3.876.003,47

3.261.595,22

475.876,97

2.591.014,85

3.066.891,82

2.920.081,28 -341.513,94

-809.111,65

-11.465,46 125.181,03

329.066,43

454.247,46

612.523,46 475.876,97

2.591.014,85

3.066.891,82

2.920.081,28 -341.513,94

-809.111,65

-11.465,46

3.459.912,59

125.181,03

329.066,43

454.247,463.876.003,47
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